

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	Datop s.r.o.
Ulice a č.p.	Blanická 444/11
Místo	Svitavy
PSC	568 02
IČO	27505049
DIČ	CZ27505049
Kontaktní osoba	Lubomír Daněk
telefon, fax	737 047 768
e-mail	datop@seznam.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek

DATOP s.r.o. -1-

Blanická 444/11, 568 02 Svítavy

IČO: 275 05 049

DIČ: CZ27505049



Stavba : 0813 T.G.Masaryka 25A, Svitavy
Rekonstrukce zdroje tepla v budově ZUS ve Svitavách

IČO : 28829999
DIČ :

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
D.1.4 Technika prostředí staveb		3,00	#REF!
Celkem za stavbu			#REF!

Stavba :	0813	Rekonstrukce zdroje tepla v budově ZUŠ ve Svitavách	
Objekt :	D.1.4	Technika prostředí staveb	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **D.1.4**
Technika prostředí staveb

Třídník stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
D.1.4.1.c	Zdravotně technické instalace	#REF!
D.1.4.2.c	Plynová zařízení	69 140,32
D.1.4.3.c	Vytápění staveb	#REF!
	Celkem objekt D.1.4	#REF!

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0813	Rekonstrukce zdroje tepla v budově ZUS ve Svítavách
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	D.1.4.2.c	Plynová zařízení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Genik	Gen. soustava
	Genik, kapitola	Poznámka uchazeče						
Díl:	97	Přiorázení otvorů				605,50		
	972 05	Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách bez odstranění podlahy a násypu,						
	972 05-1	železobetonových						
1	972054341R00	... Vybourání отв. stropy ŽB pl. 0,25 m2, tl. 15 cm D.1.4.1.b-02 : 0,5*0,5	kus	0,25000 0,25000	262,00	65,50	801-3	RTS
	974 03-1	Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném						
	974 03-11	v ploše						
2	974031155R00	... Vysekání rýh ve zdi cihelné 10 x 20 cm D.1.4.2.b-02 : 2+1+1	m	4,00000 4,00000	135,00	540,00	801-3	RTS
Díl:	722	Vnitřní vodovod				9 470,00		
	722 13-09	Opravy vodovodního potrubí závitového						
3	722131911R00	...vsazení odbočky do potrubí, DN 15 D.1.4.2.b-03 : 1+1	kus	2,00000 2,00000	165,00	330,00	800-721	RTS
4	722131918R00	...vsazení odbočky do potrubí, DN 80 D.1.4.2.b-03 : 2+2	kus	4,00000 4,00000	2 285,00	9 140,00	800-721	RTS
Díl:	723	Vnitřní plynovod				54 379,82		
	723 12	Potrubí z trubek černých závitových svařovaných bezešvých ČSN 42 0250 a běžných ČSN 42 5710 - jakost 11353.0,						
5	723120202R00	...DN 15 D.1.4.2.b-03 : 2,2+1,1+1,3+1,2+3+3+2+11,4	m	25,20000 25,20000	254,00	6 400,80	800-721	RTS
	723 15-1	Potrubí ocelové hladké černé svařované						
6	723150312R00	...D 57, tloušťka stěny 2,9 D.1.4.2.b-03 : 0,6+0,8+0,9+1,1+1,7+0,5+1,2	m	6,80000 6,80000	387,00	2 631,60	800-721	RTS
7	723150314R00	...D 89, tloušťka stěny 3,6 D.1.4.2.b-03 : 0,7+0,6+2,4+0,3+1,2	m	5,20000 5,20000	567,00	2 948,40	800-721	RTS
8	723150315R00	...D 108, tloušťka stěny 4 D.1.4.2.b-03 : 1	m	1,00000 1,00000	722,00	722,00	800-721	RTS
	723 15-2	Zhotovení redukce kováním						
9	723150345R00	...1DN, DN 80/50	kus	1,00000	755,00	755,00	800-721	RTS

10	723150355R00	D.1.4.2.b-03 : 1 ...2 DN, DN 100/50 D.1.4.2.b-03 : 1+1	kus	1,00000 2,00000 2,00000	881,00	1 762,00 800-721	RTS
	723 19 Přípojky ke strojům a zařízením plynovodní z ocelových trubek závitových černých spojovaných na závit, bezešvých, běžných - jakost 11 353.0, 723 19-2 vyvedení a upevnění plynových výpustek						
11	723190251R00	...DN 15 s vnášátkou č. 471 D.1.4.2.b-03 : 1	kus	1,00000 1,00000	158,00	158,00 800-721	RTS
	723 19-09 Opravy plynovodního potrubí 723 19-091 doplňkové práce						
12	723190907R00	...odvzdušnění a napuštění plynového potrubí D.1.4.2.a : 13,8+6,8+5,2+1+1,4	m	38,20000 38,20000	16,00	611,20 800-721	RTS
13	723190909R00	...neúřední tlaková zkouška dosavadního potrubí D.1.4.2.a : 1	kus	1,00000 1,00000	180,00	180,00 800-721	RTS
	723 21-9 Montáž plynovodních přírubových armatur						
14	723219104R00	...DN 80 D.1.4.2.b-03 : 2	kus	2,00000 2,00000	921,00	1 842,00 800-721	RTS
	723 23-9 Montáž plynovodních armatur se dvěma závit						
15	723239101R00	..., G 1/2" D.1.4.2.b-03 : 1+1	kus	3,00000 2,00000	53,00	159,00 800-721	RTS
		D.1.4.2.b-04 : 1		1,00000			
16	723239106R00	..., G 2" D.1.4.2.b-03 : 1	kus	1,00000 1,00000	133,00	133,00 800-721	RTS
	734 17 Průhledítka, mezikusy, přírubové spoje						
	734 17-4 přírubové spoje						
17	734173217R00	...PN 0,6/1 MPa, DN 80 D.1.4.2.b-03 : 1+1	kus	2,00000 2,00000	725,00	1 450,00 800-731	RTS
18	GASsmyčkaT00	Navařovací smyčka s kohoutem a manometrem, rozsah 0-4 kPa	kus	1,00000	1 625,00	1 625,00	Vlastní
19	GEA_PZ 43T00	D.1.4.2.b-03 : 1	kus	1,00000	920,00	920,00	Vlastní
		Protidešťová žaluzie 250x250 mm, včetně montáže					
20	PEVEKO150T00	D.1.4.2.b-03 : 1	kus	1,00000	19 800,00	19 800,00	Vlastní
		Havarijní ventil elektromagnetický DN 80, příruba, včetně montáže a protipřírub					
21	VH315	D.1.4.2.b-03 : 1	ks	1,00000	1 960,00	1 960,00	Vlastní
		Větrací hlavice DN 315 včetně osazení na stávající komín					
		D.1.4.2.b-01 : 1		1,00000			
22	42237023.AR	kohout kulový pro plyn; PN 5; F-F vnitřní-vnitřní závit; 1/2 "; ovládání páčka D.1.4.2.b-03 : 1 D.1.4.2.b-04 : 1	kus	2,00000 1,00000	98,00	196,00 SPCM	RTS

23	42237028.AR	kohout kulový pro plyn; PN 5; F-F vnitřní-vnitřní závit; 2 " ; ovládání páčka	kus	1,00000	670,00	670,00	SPCM	RTS
		D.1.4.2.b-03 : 1		1,00000				
24	42266653R	filtr do potrubí prachový; DN 80,0 mm; PN 16; médium topné plyny, vzduch, neagres.plyny;	kus	1,00000	7 530,00	7 530,00	SPCM	RTS
		pracovní teplota -10 až 80 ° C						
25	551310172R	D.1.4.2.b-03 : 1	kus	1,00000	98,00	98,00	SPCM	RTS
		kohout kulový pro plyn; přímý; PN 5; vzorkovací; 1/2 "		1,00000				
26	0101010101	D.1.4.2.b-03 : 1	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
		Demontáže stávajícího rozvodu plynu v kotelně, včetně armatur		1,00000				
27	9294457	D.1.4.2.a : 1	kus	1,00000	206,00	206,00		Vlastní
		Větrací mřížka průměr 200x200mm včetně montáže		1,00000				
		D.1.4.2.b-03 : 1		1,00000				
998	72-3 Přesun hmot pro vnitřní plynovod							
	vodorovně do 50 m							
28	998723102R00	...v objektech výšky do 12 m	t	0,35516	343,00	121,82	800-721	RTS
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		5,6,7,8,9,10,11,14,15,16,17,18,19,22,23,24,25,26, ;						
		Součet : 0.35516		0,35520				
Díl:	783	Nátěry				1 685,00		
	783 42 Nátěry potrubí a armatur syntetické							
	na vzduchu schnoucí							
29	783424340R00	...potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	32,00000	42,00	1 344,00	800-783	RTS
		D.1.4.2.b-03 : 13,8+6,8+11,4		32,00000				
30	783426360R00	...potrubí, do DN 150 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem	m	6,20000	55,00	341,00	800-783	RTS
		D.1.4.2.b-03 : 5,2+1		6,20000				
Díl:	VN	Vedlejší náklady				3 000,00		
	005121 Zařízení staveniště							
31	005121 R	Zařízení staveniště	kus	1,00000	500,00	500,00	800-0	RTS
		D.1.4.2.a : 1		1,00000				
32	VRN2	Přesun stavebních kapacit	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
		D.1.4.2.a : 1		1,00000				
33	VRN3	Mimostaveništní doprava	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
		D.1.4.2.a : 1		1,00000				
34	VRN5	Provoz investora	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
		D.1.4.2.a : 1		1,00000				
35	VRN6	Kompletační činnost (IČD)	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
		D.1.4.2.a : 1		1,00000				
36	VRN7	Rezerva rozpočtu	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
		D.1.4.2.a : 1		1,00000				

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	Datop s.r.o.
Ulice a č.p.	Blanická 444/11
Místo	Svitavy
PSČ	568 02
IČO	27505049
DIČ	CZ27505049
Kontaktní osoba	Lubomír Daněk
telefon, fax	737 047 768
e-mail	datop@seznam.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek

DATOP s.r.o. -1-
Blanická 444/11, 568 02 Svítavy
IČO: 275 05 049
DIČ: CZ27505049

Stavba : 0813 T.G.Masaryka 25A, Svitavy
Rekonstrukce zdroje tepla v budově ZUS ve Svitavách

Zadavatel :	Město Svitavy T. G. Masaryka 5/35 56802 Svitavy-Předměstí	IČO : 00277444 DIČ : CZ00277444
Projektant :	PROTOSAN s.r.o. Lanškrounská 2108/1a 56802 Svitavy - Předměstí	IČO : 28829999 DIČ :

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
D.1.4 Technika prostředí staveb		3,00	#REF!
Celkem za stavbu			#REF!

Stavba :	0813	Rekonstrukce zdroje tepla v budově ZUŠ ve Svitavách	
Objekt :	D.1.4	Technika prostředí staveb	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **D.1.4**
Technika prostředí staveb

Třídění stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
D.1.4.1.c	Zdravotně technické instalace	162 656,21
D.1.4.2.c	Plynová zařízení	#REF!
D.1.4.3.c	Vytápění staveb	#REF!
	Celkem objekt D.1.4	#REF!

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0813	Rekonstrukce zdroje tepla v budově ZÚS ve Svitavách
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	D.1.4.1.c	Zdravotně technické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen. soustava
		Ceník, kapitola						
		Díl: 3				10 481,40		
		346 24-436 Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes						
		z jakéhokoli druhu pálených cihel, s pomocným lešením výšky do 1,9 m a pro zatížení do 1,5 kPa.						
	1	346244371RT2 ...tloušťka 140 mm	m2	16,20000	530,00	8 586,00	801-1	RTS
		D.1.4.1.a : 81*0,2		16,20000				
		602 01 Omítky stěn z hotových směsí						
		po jednotlivých vrstvách						
	2	602013111RT1 ...vrstva jádrová, vápenocementová, tloušťka vrstvy 10 mm, ruční provádění	m2	16,20000	117,00	1 895,40	801-1	RTS
		D.1.4.1.b-06 : 81*0,2		16,20000				
	Díl: 94	Lešení a stavební výtahy				4 560,00		
		941 95-5 Lešení lehké pracovní pomocné						
	3	941955002R00 ...pomocné, o výšce lešení podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	60,00000	76,00	4 560,00	800-3	RTS
		D.1.4.1.a : 20+20+20		60,00000				
	Díl: 96	Bourání konstrukcí				270,00		
		965 02 Bourání kamenných podlah nebo dlažeb						
		bez podkladního lože, s jakoukoliv výplní spár,						
	4	965022131R00 ...z lomového kamene nebo kostek, plochy přes 1 m2	m2	6,00000	45,00	270,00	801-3	RTS
		D.1.4.3.b-10 : 3*2		6,00000				
	Díl: 97	Prorážení otvorů				9 938,00		
		972 05 Vybourání otvorů ve stropěch nebo klenbách						
		bez odstranění podlahy a násypu,						
	5	972054341R00 ...plochy do 0,25 m2, tloušťky do 150 mm	kus	5,00000	230,00	1 150,00	801-3	RTS
		D.1.4.1.b-06 : 1+2+1+1		5,00000				
		974 03-1 Vysekání rýh v jakémkoliv zdivu cihelném						
		974 03-11 v ploše						
	6	974031155R00 ...do hloubky 100 mm, šířky do 200 mm	m	84,50000	104,00	8 788,00	801-3	RTS
		D.1.4.1.b-02 : 1,1+0,2+1,2		2,50000				
		D.1.4.1.b-06 : 8,4+10,4+13,6+9+18,3+3+17,8+1,2		82,00000				
	Díl: 713	Izolace tepelné				4 518,81		

7	722182001R00	...samolepicí spoj, rychlouzávěr, do DN 25 D.1.4.1.b-06 : 50,70+30,70+10+3+9,5	m	103,90000 103,90000	14,00	1 454,60	800-721	RTS
8	722182091R00	...do DN 25 D.1.4.1.b-06 : 81*1	kus	81,00000 81,00000	8,00	648,00	800-721	RTS
9	283771030R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 9,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK D.1.4.1.b-06 : 9,5	m	9,50000 9,50000	9,00	85,50	SPCM	RTS
10	283771032R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK D.1.4.1.b-06 : 8,4+1,6+1,1+10,4+8,2+2,4, 1+4,8+4, 1+4+1,2	m	50,70000 50,70000	25,00	1 267,50	SPCM	RTS
11	283771092R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK D.1.4.1.b-06 : 3	m	3,00000 3,00000	14,00	42,00	SPCM	RTS
12	283771093R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK D.1.4.1.b-06 : 16,7+7,9+4,9+1,2	m	30,70000 30,70000	26,00	798,20	SPCM	RTS
13	283771127R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; vnitřní průměr 32,0 mm; tl. izolace 13,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK D.1.4.1.b-06 : 10	m	10,00000 10,00000	22,00	220,00	SPCM	RTS
14	998 71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné 50 m vodorovně 998713102R00	...v objektech výšky do 12 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 9,10,11,12,13, : Součet : 0.00575	t	0,00575 0,00580	524,00	3,01	800-713	RTS
Díl:	721	Vnitřní kanalizace				4 328,82		
15	721176101R00	...připojovací, d 32 mm D.1.4.1.b-02 : 1,1+0,6	m	1,70000 1,70000	142,00	241,40	800-721	RTS
16	721176102R00	...připojovací, d 40 mm D.1.4.1.b-02 : 0,2+0,6	m	0,80000 0,80000	152,00	121,60	800-721	RTS
17	721176104R00	...připojovací, d 75 mm D.1.4.1.b-02 : 6,5+2,3+0,4+1,2	m	10,40000 10,40000	222,00	2 308,80	800-721	RTS
18	721223423RT2	721 21 Vpustí a zápachové uzávěrky ...podlahové, DN 50 mm, se svislým odtokem, zápachový uzávěr funkční i při vyschnutí, 123x123mm/115x115mm D.1.4.1.b-02 : 1	kus	1,00000 1,00000	505,00	505,00	800-721	RTS

19	721223460RT2	...sklepní, DN 110 mm, s vodorovným odtokem, s možností přípojeky DN 50s 3-násobným uzavěrem proti vzduté vodě, 2x 180x125 mm D.1.4.1.b-02 : 1	kus	1,00000	670,00	670,00	800-721	RTS
	721 27 Ventilací hlavice			1,00000				
20	721273150RT1	...DN 110, převzdušňovací ventil DN50/75/110 s dvojitou izolační stěnou, s masivní pryžovou membránou, s odfatelnou mřížkou proti hmyzu a pro čištění... D.1.4.1.b-02 : 1	kus	1,00000	320,00	320,00	800-721	RTS
	721 29 Zkouška těsnosti kanalizace v objektech			1,00000				
21	721290111R00	...vodou, DN 125 D.1.4.1.a : 1,7+0,8+10,4	m	12,90000	11,00	141,90	800-721	RTS
	998 72-1 Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci			12,90000				
	50 m vodorovně, měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu							
22	998721101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	0,02998	671,00	20,12	800-721	RTS
Díl:	722	Vnitřní vodovod				72 781,32		
	722 13-08 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových							
23	722130801R00	...do DN 25 D.1.4.1.a : 120	m	120,00000	31,00	3 720,00	800-721	RTS
	722 13-09 Opravy vodovodního potrubí závitového							
24	722131912R00	...vsazení odbočky do potrubí, DN 20 D.1.4.1.b-06 : 1+2+2*17	kus	37,00000	198,00	7 326,00	800-721	RTS
	722131914R00	...vsazení odbočky do potrubí, DN 32 D.1.4.1.b-06 : 1+1	kus	37,00000	212,00	424,00	800-721	RTS
	722 17-1 Potrubí z plastických hmot			2,00000				
26	722172311R00	...d 20 mm Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. D.1.4.1.b-06 : 2+1+2+1+1+1,5+1 ...d 25 mm	m	9,50000	142,00	1 349,00	800-721	RTS
	722172312R00	Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. D.1.4.1.b-06 : 3 ...d 32 mm	m	9,50000	152,00	456,00	800-721	RTS
27	722172313R00	Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. D.1.4.1.b-06 : 1+1+3+4+1 ...d 20 mm	m	3,00000	218,00	2 180,00	800-721	RTS
28	722172331R00	Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. D.1.4.1.b-06 : 8,4+1,6+1,1+10,4+8,8+2,2+4,1+4,8+4,1+4+1,2	m	10,00000	142,00	7 199,40	800-721	RTS
29	722172331R00			50,70000				

30	722172332R00	...d 25 mm Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí. Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa. D.1.4.1.b-06 : 16,7+7,9+4,9+1,2	m	30,70000	152,00	4 666,40	800-721	RTS
722 19	Připojky ke strojům a zařízením			30,70000				
31	722190401R00	...vyvedení a připojení výpustek, DN 15 D.1.4.1.b-06 : 8+2+2+2+4+4+2+2+2+2+2	kus	34,00000	87,00	2 958,00	800-721	RTS
32	722190402R00	...vyvedení a připojení výpustek, DN 20 D.1.4.1.b-06 : 2+2	kus	34,00000				
33	722190403R00	...vyvedení a připojení výpustek, DN 25 D.1.4.1.b-06 : 2+1	kus	4,00000	88,00	352,00	800-721	RTS
				3,00000	92,00	276,00	800-721	RTS
722 23-2	Montáž armatury závitové se dvěma závitů			3,00000				
34	722239101R00	...vodovodních armatur, G 1/2" D.1.4.1.b-06 : 2+4+2+7+1	kus	16,00000	47,00	752,00	800-721	RTS
35	722239102R00	...vodovodních armatur, G 3/4" D.1.4.1.b-06 : 2+2+2	kus	16,00000				
				6,00000	49,00	294,00	800-721	RTS
722 26	Vodoměry			6,00000				
722 26-2	montáž vodoměru - vodoměr ve specifikaci							
36	722269111R00	...závitového jednotkového suchoběžného , G 1/2" D.1.4.1.b-06 : 1	kus	1,00000	140,00	140,00	800-721	RTS
722 28	Tlakové zkoušky vodovodního potrubí			1,00000				
37	722280106R00	...do DN 32 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. D.1.4.1.b-06 : 30,70+50,70	m	81,40000	9,00	732,60	800-721	RTS
722 29-023	Proplach a dezinfekce vodovodního potrubí			81,40000				
38	722290234R00	...do DN 80 D.1.4.1.b-06 : 30,70+50,70	m	81,40000	12,00	976,80	800-721	RTS
732 33	Nádoby expanzní tlakové			81,40000				
732 33-9	Montáž nádob expanzních tlakových							
39	732339101R00	...o obsahu 12 l D.1.4.1.b-06 : 1+1	kus	2,00000	125,00	250,00	800-731	RTS
998 72-2	Přesun hmot pro vnitřní vodovod vodorovně do 50 m			2,00000				
40	998722101R00	...v objektech výšky do 6 m	t	1,51914	310,00	470,93	800-721	RTS
41	upravna50T01	Blocková úpravná vody velikost 20 dH x m3, standardní provedení s filtrem, řízeno MaR D.1.4.1.b-06 : 1	kus	1,00000	30 874,00	30 874,00		Vlastní
42	38821224R	vodoměr bytový závitový; teplota vody do 40 °C; suchoběžný, lopatkový, jednotkový; jmen. průtok 1,5 m3/hod; PN 10,0; montážní poloha vodorov., svisle i šikmo; stavební délka 80 mm	kus	1,00000	325,00	325,00	SPCM	RTS

43	40562960R	D.1.4.1.b-06 : 1 ventil elektromagnetický použití pro dvoupolohové ovládání průtoku plyn, paliv; dvoucestný, přímo ovládaný, sedlový s elastickým těsněním; DN 15 mm; příp. rozměr Rp 1/2; prac. přetlak 0 až 5 kPa; jmen. průtok 8,5 m3/hod; výška cca 108 mm; médium plynná paliva vč. P-B a ostatní plynná média-neagresivní; teplota média max.60 °C	kus	1,00000 1,00000	1 715,00	1 715,00	SPCM	RTS
44	42266552.AR	D.1.4.1.b-06 : 1 filtr závitový pro topné systémy, užitkovou vodu; 1/2"; PN 16; závit vnitřní - vnitřní	kus	1,00000 2,00000	52,00	104,00	SPCM	RTS
45	48466601R	D.1.4.1.b-06 : 1+1 nádř tlaková vertikální s pryžovým vakem, neprůtočná, bez uzavírací a vypouštěcí armatury; pro soustavy TUV; objem 8 l; d nádře 206 mm; uložení stojatý; přetlak plynu 4,0 bar; prac. tlak do 10 bar; prac. látka plyn; prac. teplota do 70 °C; připojení G 3/4"	kus	2,00000 2,00000	673,00	1 346,00	SPCM	RTS
46	551100210R	D.1.4.1.b-06 : 1+1 klapka zpětná PN 20; vnitřní-vnitřní závit; 1/2; pracovní teplota do 170 ° C; těleso mosazná	kus	2,00000 4,00000	100,00	400,00	SPCM	RTS
47	551100211R	D.1.4.1.b-06 : 1+1+1+1 klapka zpětná PN 20; vnitřní-vnitřní závit; 3/4; pracovní teplota do 170 ° C; těleso mosazná	kus	4,00000 2,00000	124,00	248,00	SPCM	RTS
48	55111401R	D.1.4.1.b-06 : 1+1 ventil pojistný pro el. tlakové ohřivače; DN 20 mm; V = 85 mm; těleso mosaz; ovládání manuální	kus	2,00000 2,00000	315,00	630,00	SPCM	RTS
49	55111402R	D.1.4.1.b-06 : 1+1 ventil pojistný pro el. tlakové ohřivače; DN 15 mm; V = 85 mm; těleso mosaz; ovládání manuální	kus	2,00000 2,00000	132,00	264,00	SPCM	RTS
50	5511353201R	D.1.4.1.b-06 : 2 kohout kulový pro rozvody sanity; PN 42; 1/2 " ; ovládání páčka	kus	2,00000 7,00000	59,00	413,00	SPCM	RTS
51	5511353202R	D.1.4.1.b-06 : 2+2+2+1 kohout kulový pro rozvody sanity; PN 42; 3/4 " ; ovládání páčka	kus	7,00000 2,00000	80,00	160,00	SPCM	RTS
52	upravna51001	D.1.4.1.b-06 : 2 Zprovoznění úpravny vody, zaškolení obsluhy	kus	2,00000 1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
53	998 72-2 Přesun hmot pro vnitřní vodovod vodorovně do 50 m 998722102R00	D.1.4.1.a : 1 ...v objektech výšky do 12 m Hmotností z položek s pořadovými čísly : 24,25,26,27,28,29,30,36,38,39,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,51, ; Součet : 0.86170	t	0,86170	324,00	279,19	800-721	RTS
Díl: 725	Zařizovací předměty				44 269,92			
54	7258208 Demontáž baterii 725820803R00	...stojánkových do 2 nebo 3 otvorů D.1.4.1.b-06 : 4+1+1+1+2+2+1+1+1+1+1	kus	17,00000 17,00000	42,00	714,00	800-721	RTS

66	781 44-9 Opravy obkladů z obkládaček hutných, polohutných 781441902R00	...glazovaných, velikosti 150 x 150 mm D.1.4.1.a : 17*1	kus	17,00000 17,00000	55,00	935,00 800-771	RTS
67	781 47 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 781 47-5 kladených do tmele 781475112RT6	...150 x 150 mm, , kladených do flexibilního tmele D.1.4.1.a : 17*1	m2	17,00000 17,00000	260,00	4 420,00 800-771	RTS
68	597813533R	obklad keramický š = 148 mm; l = 148 mm; h = 6,0 mm; pro interiér; barva béžová; lesk D.1.4.1.a : 17*1	m2	17,00000 17,00000	180,00	3 060,00 SPCM	RTS
69	998 78 Přesun hmot pro obklady keramické 998781102R00	...v objektech výšky do 12 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 66,67,68, : Součet: : 0.28509	t	0,28509	326,00	92,94 800-771	RTS
Díl: VN	Vedlejší náklady						
70	005121 Zařízení staveniště					3 000,00	
71	005121 R	Zařízení staveniště D.1.4.1.a : 1	kus	1,00000	500,00	500,00 800-0	RTS
72	VRN2	Přesun stavebních kapacit D.1.4.1.a : 1	kus	1,00000	500,00	500,00	Vlastní
73	VRN3	Mimostaveništní doprava D.1.4.1.a : 1	kus	1,00000	500,00	500,00	Vlastní
74	VRN5	Provoz investora D.1.4.1.a : 1	kus	1,00000	500,00	500,00	Vlastní
75	VRN6	Kompletační činnost (IČD) D.1.4.1.a : 1	kus	1,00000	500,00	500,00	Vlastní
76	VRN7	Rezerva rozpočtu D.1.4.1.a : 1	kus	1,00000	500,00	500,00	Vlastní

Vyplňte následující údaje o Vaší společnosti

Obchodní název	Datop s.r.o.
Ulice a č.p.	Blanická 444/11
Místo	Svitavy
PSČ	568 02
IČO	27505049
DIČ	CZ27505049
Kontaktní osoba	Lubomír Daněk
telefon, fax	737 047 768
e-mail	datop@seznam.cz

Poznámka :

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :
- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek

DATOP s.r.o. -1-
Blanická 444/11, 568 02 Svítavy
IČO: 275 05 049
DIČ: CZ27505049

Stavba : 0813 T.G.Masaryka 25A, Svitavy
Rekonstrukce zdroje tepla v budově ZUS ve Svitavách

Zadavatel :	Město Svitavy T. G. Masaryka 5/35 56802 Svitavy-Předměstí	IČO : 00277444 DIČ : CZ00277444
Projektant :	PROTOSAN s.r.o. Lanškrounská 2108/1a 56802 Svitavy - Předměstí	IČO : 28829999 DIČ :

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Stavební objekt		1,00	
D.1.4 Technika prostředí staveb		3,00	#REF!
Celkem za stavbu			#REF!

Stavba :	0813	Rekonstrukce zdroje tepla v budově ZUŠ ve Svitavách	
Objekt :	D.1.4	Technika prostředí staveb	JKSO : 800.122

Rekapitulace stavebního objektu

Zákl. údaje **D.1.4**
Technika prostředí staveb

Třídění stavebních objektů:

Rozsah:

Rekapitulace soupisů náležejících k objektu

Soupis		Cena (Kč)
D.1.4.1.c	Zdravotně technické instalace	#REF!
D.1.4.2.c	Plynová zařízení	#REF!
D.1.4.3.c	Vytápění staveb	476 693,57
	Celkem objekt D.1.4	#REF!

Položkový soupis prací a dodávek

S:	0813	Rekonstrukce zdroje tepla v budově ZUS ve Svitavách
O:	D.1.4	Technika prostředí staveb
R:	D.1.4.3.c	Vytápění staveb

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem	Ceník	Cen soustava
		Ceník, kapitola						
		3				1 408,00		
Díl:		Svislé a kompletní konstrukce						
	340 23-9	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 v příčkách nebo stěnách cihlami pálenými z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.						
1	340239212R00	...tloušťky nad 100 mm D.1.4.3.b-10 : 2*1	m2	2,00000 2,00000	498,00	996,00	801-4	RTS
	342 27	Příčky z cihel a tvárníc nepálených včetně pomocného lešení						
	342 27-1	příčky z příčkových pórobetonových						
2	342255024RT1	...tloušťky 100 mm D.1.4.3.b - 10 : 1	m2	1,00000 1,00000	412,00	412,00	801-1	RTS
Díl:	61	Úpravy povrchů vnitřní				21 216,00		
	612 42	Omrítka vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti						
3	612421637R00	...Omrítka vnitřní zdiva, MVC, štuková D.1.4.3.b-10 : 44,2*2	m2	88,40000 88,40000	240,00	21 216,00	801-1	RTS
Díl:	94	Lešení a stavební výťahy				1 836,00		
	941 95-5	Lešení lehké pracovní pomocné						
4	941955003R00	...Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m D.1.4.3.b-10 : 8,5*2	m2	17,00000 17,00000	108,00	1 836,00	800-3	RTS
Díl:	95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				3 642,00		
	953 92-2	Tvarovky větrací spíží						
	na maltu současně při zdění nebo do vynechaných či vysekávaných průduchů (bez dodání tvarovek)							
5	953922112R00	...Montáž tvarovky větrací - vnější D.1.4.3.b-10 : 2	kus	2,00000	25,00	50,00	801-1	RTS
6	553640501	Mřížka větrací MVM 200 x 200 mm Al D.1.4.3.b-10 : 1	kus	2,00000	152,00	152,00		Vlastní
7	42953050.AR	žaluzie průmyslová protidešťová; výplň - profil.pozinkované listy, rám-tenkostěh.profil; 400 x 400 mm; průtočná plocha 0,130 m2 D.1.4.3.b-10 : 2	kus	2,00000	980,00	1 960,00	SPCM	RTS
8	44984124R	Přístroj hasicí práškový min 13A D.1.4.3.b-10 : 1	kus	2,00000 1,00000 1,00000	980,00	980,00	SPCM	RTS

9 952	označení unikových cest v paramet. požární zprávy D.1.4.3.b-10 : 1					500,00	500,00	Vlastní
Díl: 96	Bourání konstrukcí						6 205,04	
967 02-3 Přesekání kamenných nebo jiných tvrdých ploch s tvrdým povrchem pro nové povrchové úpravy,								
10 967023693R00	...plochy přes 2 m2 D.1.4.3.b-10 : 3*1,2	m2	3,60000 3,60000	209,00		752,40	801-3	RTS
971 03 Vybourání otvorů ve zdivu cihelném základovém nebo nadzákladovém,								
971 03-2 z jakýchkoliv cihel pálených								
11 971033531R00	...Vybourání otv. zeď cihel. pl.1 m2, tl.15 cm, MVC D.1.4.3.b-10 : 1*1	m2	1,00000 1,00000	180,00		180,00	801-3	RTS
976 08 Vybourání madel, objímk, ráků, mříží apod.								
976 08-5 kanalizačních ráků litinových, z rýhovaného plechu nebo betonových včetně poklopů nebo mříží								
12 976085211R00	...Vybourání vpusti plochy do 0,3 m2 D.1.4.3.b-10 : 2	kus	2,00000 2,00000	38,00		76,00	801-3	RTS
978 01 Otloučení omítek vápenných nebo vápenocementových								
978 01-1 vnitřních								
13 978013191R00	...Otloučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 100 % D.1.4.3.b-10 : 5,5*2+4*2+3*2+0,5*2+3,5*2+2,1*2+1*2+2,5*2	m2	44,20000 44,20000	52,00		2 298,40	801-3	RTS
979 08-4 Poplatek za skládku								
14 979990001R00	...Poplatek za skládku stavební sutí	t	5,05800	350,00		1 770,30	801-3	RTS
979 08-1 Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku								
15 979081111R00	...Odvoz sutí a vybour. hmot na skládku do 1 km na, řízenou skládku	t	5,05800	187,00		945,85	801-3	RTS
16 979081121R00	...Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	15,17410	12,00		182,09	801-3	RTS
Díl: 99	Staveništní přesun hmot					3 439,47		
999 28 Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů oborů 801, 803, 811 a 812								
999 28-1 pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů								
17 999281105R00	...Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m	t	6,05540	568,00		3 439,47	801-4	RTS
Díl: 713	Izolace tepelné					16 375,45		
18 230330091R00	Izolace potrubí D do 76 mm D.1.4.3.b-02 : 25,8+22,4+0,5+3,6+19,9+40+9,9+12	m	134,10000 134,10000	34,00		4 559,40		RTS
19 230330092R00	Izolace potrubí D do 108 mm D.1.4.3.b-02 : 3+3+1,5	m	7,50000 7,50000	59,00		442,50		RTS
20 283771484R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylen; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 22,0 mm; tl. izolace 20,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK D.1.4.3.b-02 : 25,8+0,5	m	26,30000	65,00		1 709,50	SPCM	RTS

21	28377152.AR	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 25,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	22,40000	76,00	1 702,40	SPCM	RTS
		D.1.4.3.b-02 : 22,4						
22	283771534R	pouzdro potrubní tvarovatelné; pěnový polyetylén; povrchová úprava Al fólie se skelnou mřížkou; vnitřní průměr 28,0 mm; tl. izolace 25,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0380 W/mK	m	22,40000	76,00	273,60	SPCM	RTS
		D.1.4.3.b-02 : 3,6						
23	63143082R	pouzdro potrubní minerální vláknno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 34,0 mm; tl. izolace 30,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0400 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,041 W/mK	m	19,90000	82,00	1 631,80	SPCM	RTS
		D.1.4.3.b-02 : 19,9						
24	63143113R	pouzdro potrubní minerální vláknno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 43,0 mm; tl. izolace 40,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0400 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,041 W/mK	m	19,90000	82,00	3 280,00	SPCM	RTS
		D.1.4.3.b-02 : 40						
25	63143155R	pouzdro potrubní minerální vláknno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 61,0 mm; tl. izolace 50,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0400 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,041 W/mK	m	40,00000	120,00	1 188,00	SPCM	RTS
		D.1.4.3.b-02 : 9,9						
26	63143180R	pouzdro potrubní minerální vláknno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 109,0 mm; tl. izolace 60,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0400 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,041 W/mK	m	9,90000	195,00	1 170,00	SPCM	RTS
		D.1.4.3.b-02 : 3+3						
27	63143186R	pouzdro potrubní puléné; minerální vláknno; povrchová úprava Al fólie; vnitřní průměr 159,0 mm; tl. izolace 60,0 mm; tepelná vodivost (10°C) 0,0400 W/mK; tepelná vodivost (50°C) 0,041 W/mK	m	6,00000	252,00	378,00	SPCM	RTS
		D.1.4.3.b-02 : 1,5						
998	71-3 Přesun hmot pro izolace tepelné							
50	m vodorovně							
28	998713101R00	...v objektech výšky do 6 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: : 20,21,22,23,24,25,26,27, : Součet : 0.07099	t	0,07099	567,00	40,25	800-713	RTS
				0,07100				
						182 128,71		
Díl:	731	Kotelny						
731	10 Demontáž kotlů litinových							
29	731100846R00	...typů E IV, E IV-Z, jedenáct článků D.1.4.3.a : 1	kus	1,00000	5 630,00	5 630,00	800-731	RTS
	731 24 Montáž ocelových kotlů do 50 kW (100 kW)							
	731 24-2 na kapalná a plyná paliva							
30	731249126R00	...přes 35 do 52 kW	kus	2,00000	1 998,00	3 996,00	800-731	RTS

44	732111315R00	D.1.4.3.b-05 : 5 ...trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub, DN 32	kus	5,00000				RTS
		D.1.4.3.b-05 : 3+3		6,00000	174,00	1 044,00	800-731	
45	732111318R00	...trubková hrdla rozdělovačů a sběračů bez přírub, DN 50	kus	2,00000	255,00	510,00	800-731	RTS
		D.1.4.3.b-05 : 2		2,00000				
46	732199100RM1	732 19 Montáž orientačních štítků ...s dodávkou orientačního štítku	kus	16,00000	98,00	1 568,00	800-731	RTS
		D.1.4.3.a : 16		16,00000				
732 33	Nádoby expanzní tlakové							
732 33-9	Montáž nádob expanzních tlakových							
47	732339108R00	...o obsahu 200 l	kus	1,00000	520,00	520,00	800-731	RTS
		D.1.4.3.b-07 : 1		1,00000				
732 42	Čerpadla teplovodní							
732 42-9	Montáž čerpadel teplovodních oběhových spirálních							
48	732429111R00	...DN 25	kus	1,00000	126,00	126,00	800-731	RTS
		D.1.4.3.a : 1		1,00000				
49	732429112R00	...DN 40	kus	4,00000	179,00	716,00	800-731	RTS
		D.1.4.3.a : 2+2		4,00000				
50	732429113R00	...DN 50	kus	2,00000	232,00	464,00	800-731	RTS
		D.1.4.3.a : 2		2,00000				
51	ETL010256T00	Hydraulický vyrovnávač dynamických tlaků DN 150, 4x přírubový výstup DN 50, odkalení, odvzdušnění	kus	1,00000	6 520,00	6 520,00		Vlastní
		D.1.4.3.b-07 : 1		1,00000				
52	ETL020755T00	Podpěra pro rozdělovač	kus	6,00000	1 540,00	9 240,00		Vlastní
		D.1.4.3.b-05 : 6		6,00000				
53	426109181R	čerpadlo oběhové horizontální, mokroběžné; použití pro: otopné systémy, domovní soustavy rozvodu teplé vody; bezucpávkové; druh čerpané kapaliny čisté neagresivní a nevýbušné kapaliny; průtok Q do 0,78 l/s; výtláč. DN 38 mm; H max 4 m; teplota čerpané kapaliny 10 až 110 °C; stav.délka l = 180 mm; napájecí napětí 230 V	kus	1,00000	4 020,00	4 020,00	SPCM	RTS
		D.1.4.3.b-05 : 1		1,00000				
54	42610934R	čerpadlo oběhové horizontální, mokroběžné; použití pro: otopné systémy, průmysl; závitové připojení, předvolitelné stupně otáček; druh čerpané kapaliny topná voda, voda/glykoly; průtok Q do 1,10 l/s; sací DN 25 mm; výtláč. DN 25 mm; H max 6 m; teplota čerpané kapaliny -10 až 110 °C; stav.délka l = 180 mm; napájecí napětí 230 V; mazání ložisek čerpanou kapalinou	kus	1,00000	4 531,00	4 531,00	SPCM	RTS
		D.1.4.3.b-05 : 1		1,00000				

55	42610950R	čerpadlo oběhové horizontální, mokróběžné; použití pro: otopné systémy, průmysl; závitové připojení, el. regulace výkonu, displej; druh čerpané kapaliny topná voda, voda/glykol; průtok Q do 1,80 l/s; sací DN 25 mm; výtláč. DN 25 mm; H max 1-7 m; teplota čerpané kapaliny 20 až 110 °C; stav.délka l = 180 mm; napájecí napětí 230 V; mazání ložisek čerpanou kapalinou	kus	2,00000	4 531,00	9 062,00	SPCM	RTS
		D.1.4.3.b-05 : 1+1						
56	42610951R	čerpadlo oběhové horizontální, mokróběžné; použití pro: otopné systémy, průmysl; závitové připojení, el. regulace výkonu, displej; druh čerpané kapaliny topná voda, voda/glykol; průtok Q do 2,60 l/s; sací DN 30 mm; výtláč. DN 30 mm; H max 1-11 m; teplota čerpané kapaliny 20 až 110 °C; stav.délka l = 180 mm; napájecí napětí 230 V; mazání ložisek čerpanou kapalinou	kus	2,00000 2,00000	6 088,00	12 176,00	SPCM	RTS
		D.1.4.3.b-05 : 2						
57	48466209R	nádrž tlaková expanzní membránová; pro topné a chladicí soustavy; objem 200 l; d nádrže 634 mm; uložení stojatý; max. přetlak do 6 bar; přetlak plynu 1,5 bar; prac. látka plyn; membrána pevná; prac. teplota do 70 °C; připojení R 1"	kus	2,00000 1,00000	5 055,00	5 055,00	SPCM	RTS
		D.1.4.3.b-07 : 1						
998	73-2 Přesun hmot pro strojovny							
58	998732101R00	...v objektech výšky do 6 m Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 40,41,42,43,44,45,46,47,48,49,50,54,55,56,57, : Součet : 0.36191	t	0,36191	389,00	140,78	800-731	RTS
				0,36190				
Díl:	733	Rozvod potrubí				56 140,92		
722	16-1 Potrubí z trubek měděných spojované lisováním včetně tvarovek, bez zednických výpomocí,							
59	722161114R00	... D 22 mm D.1.4.3.b-02 : 0,9+2,8+0,4+2,9+5,5+3,9+3,3 D.1.4.3.b-05 : 2,3+2,8+1	m	25,80000 19,70000	264,00	6 811,20	800-721	RTS
		...D 28 mm						
60	722161115R00	D.1.4.3.b-02 : 2,8+2,9+1+2,1+1,8 D.1.4.3.b-03 : 6,2+0,7+3,8+2,1	m	22,40000 9,60000 12,80000	365,00	8 176,00	800-721	RTS
733	11 Potrubí z trubek závitových							
61	733111113R00	...ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 15 D.1.4.3.b-05 : 0,5	m	0,50000 0,50000	224,00	112,00	800-731	RTS
62	733111114R00	...ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 20 D.1.4.3.b-05 : 2,4+0,6+0,6	m	3,60000 3,60000	234,00	842,40	800-731	RTS
63	733111115R00	...ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 25 D.1.4.3.b-02 : 2+0,8+0,6+3,1+1,3 D.1.4.3.b-05 : 1,9+2,8+0,4+0,5+2,1+2,4+2	m	19,90000 7,80000 12,10000	272,00	5 412,80	800-731	RTS
64	733111116R00	...ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 32	m	40,00000	372,00	14 880,00	800-731	RTS

65	733111118R00	D.1.4.3.b-02 : 6,7+4,8+1,5+1,8+4,4+3,8 D.1.4.3.b-05 : 1,6+3,6+4,6+2,5+1,9+2,8 ... ocelových bezešvých, běžných, v kotelnách a strojovnách, DN 50 Potrubí včetně tvarovek a zednických výpomocí.	m	23,00000 17,00000 9,90000	502,00	4 969,80	800-731	RTS
66	733113118R00	D.1.4.3.b-02 : 3,1+0,6+1,1+2,4+1,5 D.1.4.3.b-05 : 0,8+0,2+0,2 ...příplatek k ceně za zhotovení přípojky z ocelových trubek závitových, , , DN 50 D.1.4.3.b-06 : 2*4	kus	8,70000 1,20000 8,00000 8,00000	255,00	2 040,00	800-731	RTS
67	733110808R00	733 11 Demontáž potrubí z ocelových trubek závitových ...přes 32 do DN 50 D.1.4.3.a : 30	m	30,00000 30,00000	32,00	960,00	800-731	RTS
68	733110810R00	...přes 50 do DN 80 D.1.4.3.a : 30	m	30,00000 30,00000	42,00	1 260,00	800-731	RTS
69	733124117R00	733 12 Potrubí z trubek hladkých 733 12-8 zhotovení trubkových přechodů jednostranných přímých z trubek ocelových hladkých ...kováním, z DN 50, na DN 32 D.1.4.3.b-07 : 1+1	kus	2,00000 2,00000	393,00	786,00	800-731	RTS
70	733124122R00	...kováním, z DN 80, na DN 50 D.1.4.3.b-06 : 1+1	kus	2,00000 2,00000	415,00	830,00	800-731	RTS
71	733190107R00	733 19-1 Tlakové zkoušky potrubí 733 19-11 ocelových závitových, plastových, měděných ...přes DN 32 do DN 40 D.1.4.3.a : 0,5+3,6+19,9+40 ...přes DN 40 do DN 50	m	64,00000 64,00000 48,20000	5,00 7,00	320,00 337,40	800-731	RTS
72	733190108R00	Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. D.1.4.3.a : 25,8+22,4	m	48,20000 9,90000	8,00	79,20	800-731	RTS
73	733190109R00	...přes DN 50 do DN 65 Včetně dodávky vody, uzavření a zabezpečení konců potrubí. D.1.4.3.a : 9,9	m	9,90000				
74	733191112R00	733 19-2 Manžety průstupové ...přes 20 do DN 32 D.1.4.3.b-02 : 2+2+2 D.1.4.3.b-03 : 2 ...přes 50 do DN 60 D.1.4.3.b-02 : 1	kus	8,00000 6,00000 2,00000 1,00000 1,00000	163,00	1 304,00	800-731	RTS
75	733191114R00	733 19-9 Opravy rozvodu potrubí z ocelových trubek 733 19-91 závitových normálních i zesílených ...navazování odbočky na dosavadní potrubí, DN 15	kus	1,00000	194,00	194,00	800-731	RTS
76	733191923R00		kus	1,00000	142,00	142,00	800-731	RTS

77	733191924R00	D.1.4.3.b-05 : 1 ...navaření odbočky na dosavadní potrubí, DN 20	kus	1,00000		292,00	800-731	RTS
		D.1.4.3.b-05 : 1+1		2,00000	146,00			
78	733191925R00	...navaření odbočky na dosavadní potrubí, DN 25	kus	2,00000		684,00	800-731	RTS
		D.1.4.3.b-05 : 1+1		4,00000	171,00			
79	733191928R00	...navaření odbočky na dosavadní potrubí, DN 50	kus	2,00000		262,00	800-731	RTS
		D.1.4.3.b-07 : 1+1		2,00000				
		D.1.4.3.b-07 : 1		1,00000	262,00			
	733 19-92 hladkých			1,00000				
80	733193935R00	733 19-922 zaslepení potrubí dýnkem	kus	4,00000		1 920,00	800-731	RTS
		...D 159		4,00000	480,00			
		D.1.4.3.b-05 : 1+1+1+1						
81	733194912R00	733 19-923 navaření odbočky na dosavadní potrubí	kus	6,00000		522,00	800-731	RTS
		...D 28/2,6		6,00000	87,00			
		D.1.4.3.b-02 : 2+2+2		6,00000				
82	733194917R00	...D 51/2,6	kus	4,00000		604,00	800-731	RTS
		D.1.4.3.b-02 : 2+2		4,00000	151,00			
83	733194918R00	...D 57/2,9	kus	10,00000		1 700,00	800-731	RTS
		D.1.4.3.b-02 : 5*2		10,00000	170,00			
84	998 73-3 Přesun hmot pro rozvody potrubí	...v objektech výšky do 6 m	t	1,04965		700,12	800-731	RTS
	998733101R00	Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 59,60,61,62,63,64,65,69,70,71,74,75,76,77,78,79,80,81,82,83, ; Součet : 1.04965		1,04970	667,00			
Díl:	734	Armatury				62 758,62		
	734 10 Montáž přírubových armatur							
85	734109113R00	734 10-1 armatury ve specifikaci	kus	4,00000		1 888,00	800-731	RTS
		...se dvěma přírubami, PN 0,6, DN 40		4,00000	467,00			
		D.1.4.3.a : 4						
86	734109114R00	...se dvěma přírubami, PN 0,6, DN 50	kus	9,00000		4 653,00	800-731	RTS
		D.1.4.3.a : 1+4+2+2		9,00000	517,00			
	734 17 Průhledítka, mezikusy, přírubové spoje							
	734 17-4 přírubové spoje							
87	734173214R00	...PN 0,6/ MPa, DN 50	kus	4,00000		1 844,00	800-731	RTS
		D.1.4.3.b-07 : 4		4,00000	461,00			
88	734173217R00	...PN 0,6/ MPa, DN 80	kus	2,00000		1 192,00	800-731	RTS
		D.1.4.3.b-06 : 2		2,00000	596,00			
	734 19-9 Opravy přírubových armatur							

734 19-98 zaslepení přírubového spoje a armatur						
89	734191982R00	...přes 25 do DN 80 D.1.4.3.a : 1+1	kus	2,00000 2,00000	168,00 800-731 84,00	RTS
734 20 Montáž závitových armatur						
734 20-9 armatury ve specifikaci						
90	734209103R00	...s jedním závitem, G 1/2" D.1.4.3.b-05 : 23+17	kus	40,00000 40,00000	720,00 800-731 18,00	RTS
91	734209104R00	...s jedním závitem, G 3/4" D.1.4.3.b-03 : 1	kus	1,00000 1,00000	24,00 800-731 24,00	RTS
92	734209113R00	...se dvěma závitů, G 1/2" D.1.4.3.b-05 : 1	kus	1,00000 1,00000	42,00 800-731 42,00	RTS
93	734209114R00	...se dvěma závitů, G 3/4" D.1.4.3.b-05 : 1+3+5	kus	9,00000 9,00000	468,00 800-731 52,00	RTS
94	734209115R00	...se dvěma závitů, G 1" D.1.4.3.b-05 : 3+4+13	kus	20,00000 20,00000	1 140,00 800-731 57,00	RTS
95	734209116R00	...se dvěma závitů, G 5/4" D.1.4.3.b-05 : 2+2+10	kus	14,00000 14,00000	910,00 800-731 65,00	RTS
96	734209123R00	...se třemi závitů, G 1/2" D.1.4.3.b-05 : 1	kus	1,00000 1,00000	56,00 800-731 56,00	RTS
97	734209124R00	...se třemi závitů, G 3/4" D.1.4.3.b-05 : 1+1	kus	2,00000 2,00000	128,00 800-731 64,00	RTS
98	734209125R00	...se třemi závitů, G 1" D.1.4.3.b-05 : 1+1	kus	2,00000 2,00000	146,00 800-731 73,00	RTS
734 26 Šroubení						
734 26-1 včetně dodávky materiálu						
99	734261224R00	...topenářské šroubení, DN 20, přímé, PN 10, mosaz D.1.4.3.b-05 : 1+1	kus	3,00000 2,00000	294,00 800-731 98,00	RTS
100	734261225R00	...topenářské šroubení, DN 25, přímé, PN 10, mosaz D.1.4.3.b-03 : 2 D.1.4.3.b-05 : 2+2 D.1.4.3.b-07 : 2+1	kus	9,00000 2,00000 4,00000 3,00000	1 026,00 800-731 114,00	RTS
101	734261226R00	...topenářské šroubení, DN 32, přímé, PN 10, mosaz D.1.4.3.b-05 : 2+2	kus	4,00000 4,00000	704,00 800-731 176,00	RTS
734 41 Teploměry technické a měřiče tepla						
734 41-2 teploměr dvojkový s pevným stonkem a jímkou rozsah do 200° C						
102	734411142R00	...DTR, pevný stoněk 100 mm D.1.4.3.b-05 : 2+2+2+2	kus	15,00000 8,00000	4 875,00 800-731 325,00	RTS

113	48488071R	armatura směšovací provedení třicestné; ovládání ruční; připojení závitové; max tlak 6 MPa; max teplota 110 °C; úhel otočení 90 °; d 25 mm; mosaz	kus	2,00000	967,00	1 934,00	SPCM	RTS
		D.1.4.3.b-05 : 1+1		2,00000				
114	551100210R	klapka zpětná PN 20; vnitřní-vnitřní závit; 1/2; pracovní teplota do 170 ° C; těleso mosazná	kus	1,00000	42,00	42,00	SPCM	RTS
		D.1.4.3.b-05 : 1		1,00000				
115	551100211R	klapka zpětná PN 20; vnitřní-vnitřní závit; 3/4; pracovní teplota do 170 ° C; těleso mosazná	kus	3,00000	48,00	144,00	SPCM	RTS
		D.1.4.3.b-05 : 2+1		3,00000				
116	551100212R	klapka zpětná PN 20; vnitřní-vnitřní závit; 1; pracovní teplota do 170 ° C; těleso mosazná	kus	4,00000	72,00	288,00	SPCM	RTS
		D.1.4.3.b-05 : 2+1+1		4,00000				
117	551100213R	klapka zpětná PN 20; vnitřní-vnitřní závit; 5/4; pracovní teplota do 170 ° C; těleso mosazná	kus	2,00000	132,00	264,00	SPCM	RTS
		D.1.4.3.b-05 : 2		2,00000				
118	55113433.AR	kohout kulový PN 42; plnopřítokový; 3/4 "; ovládání páčka	kus	5,00000	80,00	400,00	SPCM	RTS
		D.1.4.3.b-05 : 1+1+2		4,00000				
		D.1.4.3.b-07 : 1		1,00000				
119	55113434.AR	kohout kulový PN 35; plnopřítokový; 1 "; ovládání páčka	kus	13,00000	145,00	1 885,00	SPCM	RTS
		D.1.4.3.b-03 : 2		2,00000				
		D.1.4.3.b-05 : 2+3+3		8,00000				
		D.1.4.3.b-07 : 2+1		3,00000				
120	55113435.AR	kohout kulový PN 35; plnopřítokový; 1 1/4 "; ovládání páčka	kus	10,00000	206,00	2 060,00	SPCM	RTS
		D.1.4.3.b-05 : 4+2+1+3		10,00000				
121	5511356974R	kohout kulový PN 10; vypouštěcí s hadicovou vývodkou; 1/2 "	kus	23,00000	50,00	1 150,00	SPCM	RTS
		D.1.4.3.b-03 : 1+1+1		3,00000				
		D.1.4.3.b-05 : 2+2+2+2+1+2		11,00000				
		D.1.4.3.b-06 : 1+1+1		3,00000				
		D.1.4.3.b-07 : 5+1		6,00000				
122	5512010010R	ventil pojistný pro topení; membránový; DN 20 mm; těleso mosaz; otevírací tlak 2,5 bar	kus	1,00000	170,00	170,00	SPCM	RTS
		D.1.4.3.b-05 : 1		1,00000				
123	55127290280R	ventil odvzdušňovací automatický; se zpětnou klapkou; DN 15 mm; PN 10; pracovní teplota 0 až 110 ° C; těleso mosaz	kus	17,00000	142,00	2 414,00	SPCM	RTS
		D.1.4.3.b-03 : 2+1		3,00000				
		D.1.4.3.b-05 : 2+4+2+2		10,00000				
		D.1.4.3.b-07 : 1+1+1+1		4,00000				
124	ventil	Dvoucestný servomotorický ventil 1", bez proudu uzavřen, otevření 5s, zavření 15s	kus	1,00000	2 980,00	2 980,00		Vlastní
		D.1.4.3.b-07 : 1		1,00000				
998	73-4 Přesun hmot pro armatury							
125	998734103R00	... v objektech výšky do 4 m	t	0,32183	468,00	150,62	800-731	RTS
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						

136	58581721.AR	Samoniv. podlahová hmota D.1.4.3.b-10 : 26*1,5*5	kg	195,00000	17,00	3 315,00	SPCM	RTS
137	58582100R	Malta lepicí Flexibilní D.1.4.3.b-10 : 28.65*0,1*3 D.1.4.3.b-10 : 26*4,5	kg	195,00000 125,59500 8,59500	5,00	627,98	SPCM	RTS
138	59764203R	Dlažba matná 300x300x9 mm D.1.4.3.b-10 : 4,7*5,3+2,2*1	m2	117,00000 27,11000 27,11000	320,00	8 675,20	SPCM	RTS
Díl:	781	Obklady keramické				20 332,00		
		781 47 Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických						
		781 47-5 kladených do tmele						
139	781475114R00	...200 x 200 mm, , kladených do flexibilního tmele D.1.4.3.b-10 : 5,5*2+4*2+3*2+0,5*2+3,5*2+2,1*2+1*2+2,5*2	m2	44,20000 44,20000	280,00	12 376,00	800-771	RTS
140	597813605R	obklad keramický š = 198 mm; l = 198 mm; pro interier; barva světle béžová; lesk D.1.4.3.b-10 : 5,5*2+4*2+3*2+0,5*2+3,5*2+2,1*2+1*2+2,5*2	m2	44,20000 44,20000	180,00	7 956,00	SPCM	RTS
Díl:	783	Nátěry				3 103,80		
		783 42 Nátěry potrubí a armatur syntetické na vzduchu schnoucí						
141	783424340R00	...potrubí, do DN 50 mm, dvojnásobné s 1x emailováním a základním nátěrem D.1.4.3.a : 0,5+3,6+19,9+40+9,9	m	73,90000 73,90000	42,00	3 103,80	800-783	RTS
Díl:	784	Malby				5 746,00		
		784 41 Příprava povrchu						
		784 41-2 Penetrace (napouštění) podkladu						
142	784111101R00	...Penetrace podkladu nátěrem Standard 1 x D.1.4.3.b-10 : (5,5*2+4*2+3*2+0,5*2+3,5*2+2,1*2+1*2+2,5*2)*2	m2	88,40000 88,40000	17,00	1 502,80	800-784	RTS
143	784 44 Malby latexové	...Malba latexová bílá, bez penetrace, 2 x D.1.4.3.b-10 : (5,5*2+4*2+3*2+0,5*2+3,5*2+2,1*2+1*2+2,5*2)*2	m2	88,40000 88,40000	48,00	4 243,20	800-784	RTS
Díl:	VN	Vedlejší náklady				3 000,00		
		005121 Zařízení staveniště						
144	005121 R	Zařízení staveniště	kus	1,00000	500,00	500,00	800-0	RTS
145	VRN2	D.1.4.3.a : 1 Přesun stavebních kapacit	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
146	VRN3	D.1.4.3.a : 1 Mimostaveništní doprava	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
147	VRN5	D.1.4.3.a : 1 Provoz investora	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
148	VRN6	D.1.4.1.a : 1 Kompletační činnost (IČD)	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní

SLEPÝ ROZPOČET

Rozpočet	1	Elektroinstalace	JKSO	801.39
Objekt	Název objektu		SKP	
01	budova		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	
2013-071	Rekonstrukce zdroje tepla v budově ZUŠ Svitavy		Náklady na m.j.	0
Projektant	Oldřich Mervart		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	Oldřich Mervart			
Objednatel	Město Svitavy			
Dodavatel	Datop s.r.o. Blanická 444/11, 568 02 Svitavy		Zakázkové číslo	2013-071
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY				
Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
HSV celkem	0			
Z PSV celkem	0			
R M práce celkem	26 862			
N M dodávky celkem	9 950			
ZRN celkem	36 812			
HZS	7 920			
ZRN+HZS	44 732	Ostatní náklady neuvedené		0
ZRN+ost.náklady+HZS	44 732	Ostatní náklady celkem		0

Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Jméno :	Jméno :	Jméno :
Datum :	Datum :	Datum :
Podpis :	Podpis: DATOP s.r.o. -1- Blanická 444/11, 568 02 Svitavy IČO: 275 05 049 DIČ: CZ27505049 	Podpis:

Základ pro DPH	0,0	%	44 732 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč
Základ pro DPH	0,0	%	0 Kč
DPH	0,0	%	0 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM			44 732 Kč

Poznámka :

Stavba :	2013-071 Rekonstrukce zdroje tepla v budově ZUŠ Svitav	Rozpočet : 1
Objekt :	01 budova	Elektroinstalace

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
M21 Elektromontáže	0	0	9 950	26 862	7 920
CELKEM OBJEKT	0	0	9 950	26 862	7 920

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
			0	0
CELKEM VRN				0

Slepý rozpočet

Stavba :	2013-071 Rekonstrukce zdroje tepla v budově ZUŠ Sv	Rozpočet: 1
Objekt :	01 budova	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	M21	Elektromontáže				
1	210010107U00	Mtž lišta vkladací s víčkem š -20mm D.1.4.5.2.:12	m	12,00 12,00	35,28	423,36
2	210010108U00	Mtž lišta vkladací s víčkem š -40mm	m	18,00	34,20	615,60
3	210010301RT1	Krabice přístrojová KP 68, KZ 3, bez zapojení vč.dodávky KP 68/2, KU 1901+2xšroub D.1.4.5.2., D.1.4.5.3., D.1.4.5.4.:4	kus	4,00 4,00	22,80	91,20
4	210010354T00	Rozvodka krabicová IP44, 5-pól.sv. D.1.4.5.2.:1	kus	1,00 1,00	102,00	102,00
5	210010522R00	Odvíč./zavíčkování krabic - víčko na šroub D.1.4.5.3., D.1.4.5.4.:3	kus	3,00 3,00	20,40	61,20
6	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2 D.1.4.5.5.:15	kus	15,00 15,00	17,40	261,00
7	210100003R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 16 mm2 D.1.4.5.5.:4	kus	4,00 4,00	27,00	108,00
8	210110003R00	Spínač nástěnný seriový - řaz. 5, obyč.prostředí D.1.4.5.2.:1	kus	1,00 1,00	138,00	138,00
9	210111011R00	Zásuvka domovní zapuštěná - provedení 2P+Z D.1.4.5.2., D.1.4.5.3., D.1.4.5.4.:4	kus	4,00 4,00	118,80	475,20
10	210111021R00	Zásuvka domovní v krabici - provedení 2P+Z D.1.4.5.2.:1	kus	1,00 1,00	118,80	118,80
11	210111024U00	Mtž zásuvka krab šroub obyč 3P+N+PE D.1.4.5.2.:1	kus	1,00 1,00	138,00	138,00
12	210120401R00	Jistič vzduch.1pólový do 25 A IJV-IJM-PO bez krytu D.1.4.5.2.:1	kus	1,00 1,00	126,00	126,00
13	210120450T00	Svodič přepětí kombin., SPD typ 1 a typ 2, 3+PEN D.1.4.5.2.:1	kus	1,00 1,00	300,00	300,00
14	210190001R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg D.1.4.5.2., D.1.4.5.5.:1	kus	1,00 1,00	570,00	570,00
15	210201076R00	Svítilno zářivkové průmyslové 2x36 W D.1.4.5.2.:4	kus	4,00 4,00	138,00	552,00
16	210203204R00	Svítilno žárovkové nástěnné, 1 žárovka D.1.4.5.2.:1	kus	1,00 1,00	138,00	138,00
17	210290841R00	Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče do 70 cm D.1.4.5.2.:1	kus	1,00 1,00	570,00	570,00
18	210290841R00	Demontáž/montáž krytu ocelopl. rozvaděče do 70 cm D.1.4.5.2.:1	kus	1,00 1,00	570,00	570,00
19	210800105R00	Kabel CYKY 750 V 3x1,5 mm2 uložený pod omítkou D.1.4.5.2., D.1.4.5.3.:25	m	25,00 25,00	25,80	645,00
20	210800106R00	Kabel CYKY 750 V 3x2,5 mm2 uložený pod omítkou D.1.4.5.2., D.1.4.5.4.:22	m	22,00 22,00	25,80	567,60
21	210800116R00	Kabel CYKY 750 V 5x2,5 mm2 uložený pod omítkou D.1.4.5.2.:5	m	5,00 5,00	25,80	129,00
22	210800527R00	Vodič nn a vn CY 6 mm2 uložený volně D.1.4.5.2.:20	m	20,00 20,00	17,40	348,00
23	pc.04	Rýhy (pro CYKY 3x2,5) (12 m) a kapsy pro krabice sekání, výplň, zához a zapravení a čištění 12 m - rýhy 3 ks - kapsy D.1.4.5.2., D.1.4.5.3., D.1.4.5.4.:1	soubor	1,00 1,00	1 380,00	1 380,00
24	pc.05	Odvoz a uložení materiálu a suti na skládku Svítilna, kabely, rozvaděč kotelný,...	soubor	1,00	2 000,00	2 000,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2013-071 Rekonstrukce zdroje tepla v budově ZUŠ Sv	Rozpočet: 1
Objekt :	01 budova	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
25	357pc06	Rozvaděč Rk Plastový rozvaděč na omítku 36 modulů, IP30 1x Svodič přepětí SPD typ 2 (C), 3x230V+PEN 1x Svodič přepětí s VF filtrem typ 3 (D), 230V/16A 2x Oddělovací tlumivka mezi svodiče C a D, 16A 1x Proudový chránič 25/4/003 1x Jistič 25B/3 2x Jistič 16B/3 1x Jistič 16B/1 1x Jistič 10B/1 3x Svorka do 16 mm2 9x Svorka do 2,5 mm2 D.1.4.5.2., D.1.4.5.5.:1	kus	1,00	8 420,00	8 420,00
26	pc03	Svorky pro D.O.P. D.1.4.5.2.:1	soubor	1,00 1,00	1 530,00	1 530,00
27	34111030	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3A x 1,5 mm2 D.1.4.5.2.:3	m	3,00 3,00	11,76	35,28
28	34111032	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 1,5 mm2 D.1.4.5.2., D.1.4.5.3.:22	m	22,00 22,00	11,76	258,72
29	34111038	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 C x 2,5 mm2 D.1.4.5.2., D.1.4.5.4.:28	m	28,00 28,00	21,54	603,12
30	34111094	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2 D.1.4.5.2.:5	m	5,00 5,00	31,20	156,00
31	34141303	Vodič silový pevné uložení CYY 6,0 mm2 D.1.4.5.2.:20	m	20,00 20,00	16,80	336,00
32	34535562	Přepínač do vlhka nástěnný seriový D.1.4.5.2.:1	kus	1,00 1,00	134,40	134,40
33	34551476.A	Zásuvka domovní v krabici vodotěsná 230V/16A, IP44 D.1.4.5.2.:1	kus	1,00 1,00	126,00	126,00
34	34564002	Rozvodka krabicová IP44 se sv.do 4 mm2 D.1.4.5.2.:1	kus	1,00 1,00	106,80	106,80
35	34572125	Lišta vkladací z PVC délka 3 m LV 40x40	m	18,00	31,20	561,60
36	34572172	Lišta hranatá bezhalog. 20x20 HF, délka 3m D.1.4.5.2.:12	m	12,00 12,00	22,80	273,60
37	345pc07	Zásuvka 230V/16A do krabice jednoduchá s clonkami D.1.4.5.2., D.1.4.5.3., D.1.4.5.4.:4	kus	4,00 4,00	118,80	475,20
38	34751302	Zářivka lineární 36W/840 D.1.4.5.2.:8	kus	8,00 8,00	76,80	614,40
39	348pc031	Sv.přisaz.zář.průmyslové, 2x36W,EP, IP54 D.1.4.5.2.:4	kus	4,00 4,00	978,00	3 912,00
40	348pc06	Sv.nouzovové, inter, 8W/1h D.1.4.5.2.:1	kus	1,00 1,00	942,00	942,00
41	35811259	Zásuvka nástěnná 400V/16A, 3+N+PE, IP44 D.1.4.5.2.:1	kus	1,00 1,00	246,00	246,00
42	35822111	Jistič do 63 A 1pólový charakter. B16/1 D.1.4.5.2.:1	kus	1,00 1,00	126,00	126,00
43	35889227	Svodič přep.komb., SPD typ 1 a typ 2, 3+PEN, 25 kA D.1.4.5.2.:1	kus	1,00 1,00	3 900,00	3 900,00
44	141 R00	Přirážka za podružný materiál m21	%	163,10	6,00	978,63
45	142 R00	Přirážka za prořez kabelů	%	163,10	6,00	978,63
46	205 R00	Zednické výpomoci m21 čl.13-5c	%	278,33	6,00	1 670,01
47	900 RT1	Hzs - nezmeřitelné práce čl.17-1a	hod	10,00	216,00	2 160,00

Slepý rozpočet

Stavba :	2013-071 Rekonstrukce zdroje tepla v budově ZUŠ Sv	Rozpočet: 1
Objekt :	01 budova	Elektroinstalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
48	904 R00	Hzs-zkousky v rámci montaz.praci	hod	4,00	240,00	960,00
49	905 R00	Hzs-revize provoz.souboru a st.obj.	hod	16,00	300,00	4 800,00
Celkem za		M21 Elektromontáže				44 732,34

**Výkaz výměr rekonstrukce MaR a elektro plynové
kotelny Základní umělecké školy ve Svitavách.**

položka	název	cena
1	Program pro řídicí systém AMIT	12628
2	Oživení a nastavení systému	3000
3	Vyhotovení projektové dokumentace	6780
4	Rozvaděč MaR a elektro kompletně vybavený s ověřením	48086
5	Komponenty MaR, kabely a ostatní montážní materiál	35791
6	Montážní práce	21400
7	Pol. č.900RT1 HZS – nezměřitelné práce čl. 17-1a hod.	4100
8	Pol. č.904R00 HZS – zkoušky v rámci mont. prací hod.	5021
9	Pol.č. 905R00 HZS - revize provozního souboru	5054
Celková cena za rekonstrukci		141860

DATOP s.r.o. -1-
Blanická 444/11, 568 02 Svitavy
IČO: 275 05 049
DIČ: CZ27505049